
Shtojca  25. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Reparti Ushtarak nr.6630.  

Adresa Rruga Teki Sekenica nr.1 Tirane 

Nr.Tel                            526 2104. 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i Godinës nr.8 në Shtëpinë e Pushimit të Ushtarakëve 

Durrës” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-29088-11-12-2024 

 

5. Fondi Limit: 39,552,075.5 (tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjete e dy mijë e shtatëdhjetë e 

pesë pikë pesë) leke pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 06.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.1. Datë 13.01.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   31,650,075.3  

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik  “RSM COMPANY” sh.p.k me NUIS 810802422 me 

kuotë pjesëmarrje 88.7% & AVDULI sh.p.k me NUIS J66703306O me kuotë pjesëmarrje 11.3% 

   

Adresa: Tiranë Njësia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - katëshe, Shkalla 2, Kati 7. 

Adresa: Vlorë, Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:02.04.2025 

                                                
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

 

 


